 Тел.:  8 (343)976-21-84, 8 (343)972-13-42
E-mail: sale@abraziv.info   www.abraziv.info
ИНН 6658405712     КПП 665801001   ОГРН  1126658006166
620131, г. Екатеринбург, Свердловской обл., ул. Красных Зорь, д 1. корп. А.
Адрес для писем: 623280, РФ, Свердловская обл., г. Ревда, ул  Цветников, 41 а/я 988
Прайс-лист  на аксессуары и запасные части для пескоструйных аппаратов
действует c 15.07.2016 г.
Тел.: 8 (343)976-21-84

Обозначение Характеристики Цена, руб с НДС за шт.
BNH-1 25х39 мм. 2 741,86
BNH-2 32х48 мм. 2 961,20
BNH-3 38х55 мм. 3 290,23
Уплотнитель RNW-25, RNW-32 45,10
Серия BS AL, алюминий
Резьба: 50 мм
Обозначение Характеристики Цена, руб с НДС за шт.
AL-1 25х39 мм. 838,50
AL-2 32х48 мм. 893,10
AL-3 38х55 мм. дог.
Рукава абразивоструйные BLACK SCORPION
Внутренний слой: NR/BR Чёрный, гладкостенный.
Наружный слой: SBR/NBR Чёрный, гладкостенный, с текстильной оплёткой
Обозначение Характеристики Цена, руб с НДС за шт.
BLACK SCORPION-19 d=19х33 мм., Pn=12 бар, бухта 20 м. 12 277,04
BLACK SCORPION-25 d=25х39 мм., Pn=12 бар, бухта 40 м. 16 448,79
BLACK SCORPION-32 d=32х48 мм., Pn=12 бар, бухта 40 м. 20 141,40
BLACK SCORPION-38 d=38х55 мм., Pn=12 бар, бухта 40 м. 38 823,50
Тросик 25 мм Тросик страховочный до d=25 мм. 226,74
Тросик 32 мм Тросик страховочный до d=32 мм. 477,34
Сцепления крабовые
BLACK SCORPION CQN, нейлон
Обозначение Характеристики Цена, руб с НДС за шт.
CQN-3/4 d=19х33 мм 454,74
CQN-1 d=25х39 мм. 466,40
CQN-2 d=32х48 мм. 489,72
Уплотнитель NCG-3/4 (19мм), NCG-1 (25мм), NCG-2 (32мм) 55,71
Серия CQТ, металл
Обозначение Характеристики Цена, руб с НДС за шт.
CQТ-1 d=25х39 мм. 499,02
CQТ-2 d=32х48 мм. 510,91
CQТ-3 d=38х55 мм. 641,59
Уплотнитель NCG-3/4 (19мм), NCG-1 (25мм), NCG-2 (32мм) 55,71
Сцепления , хомуты и фитинги
Серия SKG, металл
Обозначение Характеристики Цена, руб с НДС за шт.
SKG-10 d=10 мм. 390,00
SKG-13 d=13 мм. 271,90
SKG-19 d=19 мм. 460,00
SKG-25 d=25 мм. 460,00
ООО «Карабашские Абразивы»
Тел.: 8 (343)976-21-84; e-mail: sale@abraziv.info
Ниппель переходной